
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДА ШАХТЫ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
г. Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №32» (МБОУ СОШ №32)
346521 Россия, г. Шахты Ростовской области, пер. Думский, 3 телефон-8- 8(636)23-95-15

schoo!32@ shakhty-edu.ru

«11» января 2022г.
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ МБОУ 
СОШ №32 г.Шахты от 30.08.2021 №89 
«Об организации бесплатного горячего 
питания обучающимся в 
муниципальной бюджетной 
общеобразовательной организации 
г.Шахты в 2021-2022 учебном году»

В соответствии с письмом министерства общего и профессионального образования 
Ростовской области от 08.12.2021 №24/5.2-19454, в связи с изменением средств 
субсидии консолидированного бюджета, во исполнение приказа Департамента 
образования г.Шахты от 30.12.2021 № 629 «О внесении изменений в приказ 
Департамента образования г.Шахты от 30.08.2021 №418» Об организации 
бесплатного горячего питания обучающимся в муниципальных бюджетных 
общеобразовательных организациях г.Шахты в 2021-2022 учебном году», и в целях 
создания условий для укрепления и сохранения здоровья обучающихся 
муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях г.Шахты

шЬИ

ПРИКАЗЫВАЮ:-
1.Внести в приказ МБОУ СОШ №32 г.Шахты от 30.08.2021 №89 «Об организации 
бесплатного горячего питания обучающимся в муниципальной бюджетной 
общеобразовательной организации г.Шахты в 2021-2022 учебном году» :
1.1. Изменить и читать п.7.4, и 7.5. приказа в следующей редакции: «7.4. и 7.5. 
исполнять с 01.01.2022 установленный Порядок предоставления субсидии 
консолидированного бюджета из расчета 61,01 рублей на одного обучающегося в 
день. Обучающиеся с ОВЗ обеспечиваются ежедневным двухразовым горячим 
питанием из расчета: завтрак — 61,01 руб., обед — 85,41 руб. в день на одного 
ребенка».
1.2. Ответственной за организацию бесплатного горячего питания Васюковой О.Н., 
главному бухгалтеру МБОУ СОШ №32 г.Шахты Трегубовой И.Г. внести 
соответствующие изменения в нормат^$бщ|>ааДб%^ акты, регламентирующие
организацию бесплатного горячего
11.01.2022.
3. Контроль исполнения приказа ост 
Директор МБОУ СОШ №32 
С приказом ознакомлены: Васюкова

ихся, в срок позднее

#6*5оваИ .Г . ^


